
 

BR.0210.1.29.2022 

Zarządzenie nr 29 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 66 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie stosowania nazw podstawowych jednostek 

organizacyjnych i filii Uniwersytetu w Białymstoku w tłumaczeniu na język 

angielski 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 66 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 3 sierpnia 2020 r.  

w sprawie stosowania nazw podstawowych jednostek organizacyjnych i filii 

Uniwersytetu w Białymstoku w tłumaczeniu na język angielski wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Instytut Studiów Kulturowych − Institute of Cultural Studies, stanowiący 

Załącznik nr 13 do niniejszego Zarządzenia,” 

2) Załącznik nr 13 do Zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

3 sierpnia 2020 r. w sprawie stosowania nazw podstawowych jednostek 

organizacyjnych i filii Uniwersytetu w Białymstoku w tłumaczeniu na język angielski 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

  



 

Załącznik 
do Zarządzenia nr 29 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  
z dnia 12 kwietnia 2022 r.  
 

 

„Załącznik nr 13 
do Zarządzenia nr 66 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  
z dnia 3 sierpnia 2020 r.  

 

 

Instytut Studiów Kulturowych − Institute of Cultural Studies 
 

 POLISH VERSION ENGLISH VERSION 

1. Zakład Antropologii Kultury Division of Cultural Anthropology 

2. Zakład Studiów nad Kulturą i Mediami Division of Culture and Media Studies 

3. 
Zakład Studiów nad Kulturą 

Współczesną i Filmem 

Division of Contemporary Culture and 

Film Studies 

 

 

 


